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Duke u bazuar né Udhézimin Administrativ pér Administraté té Hapur né Komuna (MAPL)-Nr.04/2023, Neni 20 “ Planifikimi i

Konsultimeve Publike”, komuna e Gjilanit publikon dokumentin:

PLANI I KONSULTIMEVE PUBLIKE ME QYTETARE PER VITIN 2025

Ky plan pérmban njoftimin mbi dokumentet qé do & konsultohen me publikun gjaté vitit 2025, kohen e mbajtjes sé takimeve dhe

njésité/zyrtarét pérgjegjés pér organizim € takimeve.



Nr. | EmriiDokumentit Planifikimi Kosto Zyrtari\ét Njésia
e e : Financiare pérgjegjés | kérkuese/Iniciuesi
. | apo propozuesi
1. Buxhetimi me Pjesémarrje | .. Maj 2025 . Pa kosto Woo&iﬂol. qum e gmﬁmlﬁ
pér Konsultime .
Publike Drejtoria e Financave,
Grupi  Punues  pér
Konsultime Publike,
Zyra e Informimit
2. Dégjimet Buxhetore pér Kornizén Qershor-Korrik 2025 Pa kosto Koordinatori Drejtoria e Financave,
Afatmesme Buxhetore pér Konsultime )
Piibliks Zyra e Informimit
3. Takimi i paré i Kryetarit t&¢ Komunés | Qershor 2025 Pa kosto Koordinatori Zyra e Kryetarit,
me Qytetaré- Raporti gjashtémujor i pér Konsultime o
Puinds Pablika Zyra e Informimit
4. Konsultimi Publik pér Rregulloren Qershor 2025 Pa kosto Koordinatori Zyra e Personelit,
pér sistematizimin e vendeve t& pér Konsultime o
punés né komunén e Gjilanit Publike Zyra e Informimit
3 Qarkorja e Dyté Buxhetore- Dégjimet | Gusht- shtator 2025 Pa kosto Koordinatori Drejtoria e Financave,
Publike pér Buxhetin e vitit 2026 pér Konsultime | Zyra e Informimit
Publike
6. Takimi i Dyté i Kryetarit me | Dhjetor 2025 Pa kosto Koordinatori Zyra e Kryetarit,

Qytetaré- Raporti njévjecar i Punés

pér Konsultime
Publike

Zyra e Informimit




Synohet gjithmoné pjesémarrje e gjeré dhe gjithépérfshirése e qytetareve, shoqérisé civile, komunitetit té€ personave me nevoja té
veganta, komunitetit t& biznesit, grupeve t& pensionistéve, grave dhe t€ rinjve, késhillave t& fshatrave e lagjeve dhe té tjer€, né
konsultime publike.

Plani i Punés pér Konsultime Publike pér vitin 2025 mund té ndryshohet me kérkes¢ t& Kryetarit apo Kryesuesit t&¢ Kuvendit
Komunal, varésisht nga nevoja dhe kérkesat pér ndryshim.

Pérgjegjésit pér zbatim té Planit jané:
Kryetari i Komunés

Kryesuesi i Kuvendit Komunal
Drejtorét e Drejtorive

Zyrtarét e Zyrés s€ Kryetarit

Zyrtarét e Zyrés sé Informimit
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